
СОВЕТ
ЗОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

  Р Е Ш Е Н И Е        
             

от
19.05.20
23 20

 

О внесении изменений в Решение Совета Золотовского муниципального 
образования Красноармейского муниципального района Саратовской 
области от 20 ноября2019 года № 32 «О введении на территории   муници-
пального образования Красноармейского муниципального района 
земельного налога»

 
В соответствии с со статьями 12, 15, 387 Налогового кодекса Российской

Федерации, Уставом Золотовского муниципального образования, решил:
1.  Внести  изменения  в  Решение  Совета  Золотовского  муниципального

образования Красноармейского муниципального района Саратовской области
от 20 ноября 2019 года № 32 «О введении на территории Золотовского му-
ниципального  образования  Красноармейского  муниципального  района
земельного налога» в п. 4 следующего содержания:

«4.10.  организации,  включенные  в  сводный  реестр  организаций  обо-
ронно-промышленного  комплекса,  утвержденный  министерством  промыш-
ленности и торговли Российской Федерации.

2. Настоящее Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня
его официального опубликования, распространяется на правоотношения, воз-
никшие с 1 января 2023 года и действует до 31 декабря 2024 года.

3. Обнародовать настоящее решение в соответствии с ранее принятым по-
рядком.

Глава Золотовского муниципального 
образования Красноармейского муниципального 
района Саратовской области                                                             А.А. Рогов
Секретарь  Совета                                                                               А.Н. Бирюков


